
 

 

 
 
 

ORARIO PROVVISORIO a.s. 2021 - 2022 

DOCENTE APREA Teresa dal 18 ottobre 2021 

 
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI 

 SEZ 

 
 

SEZ 

 
 

SEZ 

 
 

SEZ 

 
 

SEZ 

A 
 

8,00 
9,00 

2 C  Compresenza  
 

     
2 C  

Compresenza  

9,00 
10,00 

2 C Compresenza  
 

     
2 C 

Compresenza  

10,00 
11,00 

2 A      2 B  2 C  

11,00 

12,00 
2 A Compresenza  2 A  

 
 2 B Compresenza  

 
 

Dalle 11.30 dalle 11.30 

12,00 

13,00 
2 B  2 C  

2 B  
   2 A  

13.00 

13.30 
  2 C 

13.00 14.00  

Mensa 

2 B 
 2 C 

13.00 14.00  

Mensa 
2 A  

14.00 
16.00  

  2 C   
 

 2 C    

 

Sezione  2 A-2B-2C 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.  Vincenzo De Rosa 

“Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993” 


